
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. C41 1 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com deliberação do Conselho de 
Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE), em sua 366 Reunião Ordinária, realizada em 
10 de janeiro de 2003, à vista do parecer do relator e do contido no 01 CEAM n. 60, 
de 8 de novembro de 2002, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, os Professores Paulo Afonso 
Francisco de Carvalho e Dirce Mendes da Fonseca das funções de Coordenador e 
Coordenadora Substituta, respectivamente, do Núcleo de Estudos Agrários 
(NEAGRI/CEAM). 

2. Designar o Professor Flávio Borges Botelho Filho para exercer a 
função de Coordenador do Núcleo de Estudos Agrários (NEAGRI/CEAM), com 
mandato de dois anos, a partir de 10/1/2003. 

Brasília, A de r.q&,1,2c 	de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


